АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «20» февраля 2023г.                                                              №5
с. Гаур

      Об отмене постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 26 октября 2012г. №29 "Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении "Гаурское"

      Изучив экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края на постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 26 октября 2012г. №29 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении "Гаурское", администрация сельского поселения «Гаурское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 26 октября 2012г. №29 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении "Гаурское", признать утратившим силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на стенде Администрации сельского поселения "Гаурское" и разместить на официальном сайте гаур.рф в разделе "Документы".

Глава сельского поселения «Гаурское»                                  Н.А. Кириленко